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Díaz-Canel till NBC News: ?Vi är beredda att försvara den fred vi eftersträvar"

	 

 

 Kubas president tackade teamet bakom programmet Meet the Press på NBC News och journalisten Kristen Welker för ?deras

besök på Kuba och den möjlighet de gett oss att framföra våra synpunkter på den svåra situation som landet befinner sig i, efter fyra

månaders energiblockad och över sex decennier av ekonomisk, finansiell och kommersiell blockad?

Han bekräftade att ?som älskare av fred och social rättvisa, livet och glädjen är vi kubaner beredda på respektfull dialog och redo att

försvara den heliga självständigheten och suveräniteten?.

Intervjun, som sändes igår söndag och finns tillgänglig på NBCNews.com, är den första som statschefen ger till en tv-kanal i USA,

och den andra som denna kanal gör med en kubansk ledare, efter den som publicerades 1959 med överbefälhavaren Fidel Castro

Ruz.

 

 

I intervjun preciserade Díaz-Canel bland annat att Kuba är ett land vars identitet är djupt rotad i värden som suveränitet och

självständighet. Dessutom framhöll han att det är en fredens nation som inte främjar krig, utan istället uppmuntrar solidaritet och

samarbete mellan folken. Han betonade dock: ?Vi är beredda att försvara den fred vi eftersträvar?.

Dessutom betonade han att de som tar på sig ansvar inom revolutionen har ett åtagande gentemot den, framför allt gentemot vårt

hjältemodiga folk. Därför, upprepade han, ?är vi beredda att ge våra liv för revolutionen, för den sak vi försvarar?.
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Presidenten insisterade på att en aggression mot Kuba skulle få konsekvenser både för Kuba och för USA, i form av onödiga

förluster av människoliv. Detta, sade han, skulle kunna undvikas. Dessutom skulle det uppstå materiella förluster och säkerheten och

stabiliteten i båda länderna och i regionen i allmänhet skulle påverkas.

Díaz-Canel bekräftade att Kuba alltid har velat ha en civiliserad relation med USA som grannar, men han har hävdat att denna

relation måste bygga på respekt och jämlikhet.

Granma 260412 / cv

Díaz-Canel a NBC News: «estamos dispuestos a defender esa paz que queremos»

 

Svensk översättning av texten på nbc.com i pdf

 

 

 

Gå med i solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidra till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

Pg 23 57 15 ? 0 eller Swish 123 182 37 72
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